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UDVIKLINGS– OG  
BEHANDLINGSCENTERET 
 

EN DEL AF ESKILSTRUP BØRNE– OG SKOLE-

FÆLLESSKAB 

 

Udviklings– og behandlingstilbuddet på Eskilstrup Skole er 

et specialiseret tilbud til behandlingstrængende børn og 

unge. 

Visitationsudvalgene i Center for Børn & Læring og Polaris 

visiterer eleverne til tilbuddet. 

 

Udviklingscenteret er en miljøterapeutisk organisation. 

Medarbejerne skaber rammen og tilrettelægger de miljøte-

rapeutiske strukturer og relationer til eleverne.  

Alle medarbejdere gennemgår løbende uddannelse i miljø-

terapi. 
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Vores vision er at få den bedst mulige udgave 

ud af vores elever både fagligt og socialt. 

 

 

Udviklings– og behandlingstilbuddet er et specialiseret tilbud til 

behandlingstrængende børn og unge.  

 

 

Vi tilbyder: 

 

 Progression i elevens egen udvikling 

 Trivsel gennem struktur, rammer og relationer 

 Inklusion i den almene undervisning 

 Mulighed for folkeskolesafgangsprøve 

 Miljøterapeutisk uddannet personale 

 Tæt samarbejde med interne og eksterne interessenter. 

 Samarbejde med dagtilbuddet Polaris 

 

Visitationsudvalgene i Center for Børn & Lærings og Polaris  

visiterer eleverne til tilbuddet. 

 

 

Miljøterapi 

 

Udviklingscenteret fungerer miljøterapeutisk. Den terapeutiske 

behandling tager udgangspunkt i, hvad eleven trænger til, så 

eleven kan sikres mulighed for at udvikle sig skolefagligt, socialt 

og følelsesmæssigt.  
 

 

Udviklingsplaner 

 

Der udarbejdes undervisnings- og behandlingsplaner for hver 

enkelt elev, for at skabe en ensartet, tydelig og forudsigelig 

ramme for eleven.  

 

Behandlingsplanerne udarbejdes i et tværfagligt samarbejde 

bestående af psykolog og specialundervisningskonsulent. 
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Hverdagen i skolen 

Der undervises ud fra princippet om velkendte lærere og pædagoger 

i forudsigelige og strukturerede rammer. 

 

Eleverne er fordelt i forskellige læringsfællesskaber ud fra alder, 

fagligt niveau, sociale kompetencer, følelsesmæssige hensyn mv. 

 
Vi arbejder ud fra Eskilstrup Børne- og Skolefællesskabs profil og 
værdier. 

 

 

 

PROFIL:  

SUNDHED, UDELIV OG SAMSKABELSE 
 

DET BETYDER, AT VI TILBYDER MADORDNING OG VÆGTER  

MOTION OG BEVÆGELSE HØJT I DAGLIGDAGEN.  

EN STOR DEL AF ELEVERNES HVERDAG SKER UDEN FOR DET  

TRADITIONELLE KLASSEVÆRELSE.  
 
UDVIKLINGSCENTERET DELTAGER I ESKILSTRUP BØRNE-  

OG SKOLEFÆLLESSKABS ARRANGEMENTER F.EKS. GRØN DAG, 

MOTIONSDAG, UGE 44 OG LANDSBYFESTEN.  
 

VÆRDIER:  

TILLID, ANERKENDELSE OG FÆLLESSKAB 
 

DET BETYDER, AT VI HAR TILLID TIL, AT ALLE GØR DERES  

BEDSTE FOR AT UNDERSTØTTE ELEVERNES UDVIKLING.  

VI ANERKENDER HINANDENS FORSKELLIGHED, OG MØDER 

NYSGERRIGT HINANDEN BÅDE ELEVER OG VOKSNE.  
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